25% de enganche a la firma del contrato de compraventa y el

resto en un plazo de tres años con intereses a la tasa de interés

interbancaria de equilibrio más cinco puntos porcentuales, lo

que representaría un pago aproximado al final de la operación

de $15,192,257.16 m.n. (quince millones, ciento noventa y

dos mil, doscientos cincuenta y siete puntos dieciséis pesos

moneda nacional) es decir que el Estado ganará un 15.59%

del precio original en 2023, y en caso de incumplimiento existe

la cláusula de reversión para el objeto de la enajenación.

” Comprador. El comprador es la persona moral denominada